

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถึงนำไสขนาด 100 ม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลำดวน จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

2111200

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>1. งานดิน</b>							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	214 ลบ.ม.	-	-	99.00	21,186.00	21,186.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	5 ลบ.ม.	455.00	2,275.00	99.00	495.00	2,770.00	
	<b>2. งานไม้แบบ</b>							
2.1	ไม้แบบ + คร่าว	67 ตร.ม.	641.00	42,947.00	-	-	42,947.00	
2.2	ค่าแรงประกอบแบบ	202 ตร.ม.	-	-	103.00	20,806.00	20,806.00	
2.3	ตะปู	42 กก.	38.00	1,596.00	-	-	1,596.00	
	<b>3. งานคอนกรีต</b>							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5 ลบ.ม.	2,009.00	10,045.00	398.00	1,580.00	11,625.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6 ลบ.ม.	2,345.00	14,070.00	391.00	2,370.00	16,440.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	29 ลบ.ม.	2,345.00	68,005.00	391.00	11,455.00	79,460.00	
3.4	น้ำยากันซึม	44 ลิตร	30.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	<b>4. งานเหล็ก</b>							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25 กก.	23.36	584.00	3.40	85.00	669.00	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540 กก.	23.36	12,614.40	3.40	1,836.00	14,450.40	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,510 กก.	22.89	34,563.90	3.40	5,134.00	39,697.90	
	<b>รวมยอดยกไป</b>			<b>141,202.30</b>		<b>22,460.00</b>	<b>252,967.30</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถึงน้ำใสขนาด 100 ม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

2111200

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
	<b>รวมยอดยกมา</b>			141,202.30		22,460.00	252,967.30	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715 กก.	22.84	62,010.60	2.80	7,602.00	69,612.60	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	145 กก.	29.91	4,336.95	-	-	4,336.95	
	<b>5. งานท่อและอุปกรณ์</b>							
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 6"	0.2 ท่อน	4,743.00	948.60	276.00	55.20	1,003.80	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	0.2 ท่อน	2,480.00	496.00	192.00	38.40	534.40	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	1 ท่อน	1,639.00	1,639.00	150.00	150.00	1,789.00	
5.4	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1 ตัว	1,697.00	1,697.00	360	360.00	2,057.00	
5.5	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม.ม dia 6"	2 ตัว	1,418.00	2,836.00	360	720.00	3,556.00	
5.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3 ตัว	1,375.00	4,125.00	180.00	540.00	4,665.00	
5.7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	527.00	1,054.00	240.00	480.00	1,534.00	
5.8	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3"	12 ตัว	240.00	2,880.00	180.00	2,160.00	5,040.00	
5.9	หน้างานเหล็กหล่อ dia 4"	2 ตัว	320.00	640.00	240.00	480.00	1,120.00	
5.10	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	3 ชุด	1,330.00	3,990.00	180.00	540.00	4,530.00	
5.11	เทพื้นเกลียว	10 ม้วน	10.00	100.00	-	-	100.00	
5.12	ประเก็นยาง dia 3"	12 แผ่น	25.00	300.00	-	-	300.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถึงน้ำใสขนาด 100 ม.<sup>๒</sup> (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

2111200

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
	<b>รวมยอดยกไป</b>			228,255.45		35,585.60	353,146.05	
	<b>รวมยอดยกมา</b>			228,255.45		35,585.60	353,146.05	
5.13	ประเก็นยาง dia 4"	12 แผ่น	28.00	336.00	-	-	336.00	
5.14	น๊อตยึดหน้าจาน dia 1/2" ยาว 2"	56 ตัว	20.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	<b>6. งานฉาบปูน</b>							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57 ตร.ม.	55.00	3,135.00	82.00	4,674.00	7,809.00	
	<b>7. งานสี</b>							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57 ตร.ม.	35.00	1,995.00	30.00	1,710.00	3,705.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	38.00	190.00	38.00	190.00	380.00	
7.3	ทาซีเมนต์เบส	95 ตร.ม.	110.00	10,450.00	40.00	3,800.00	14,250.00	
	<b>8. งานอื่น ๆ</b>							
8.1	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1 ชุด	4,400.00	4,400.00	400.00	400.00	4,800.00	
8.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95x0.95 ม.	1 ชุด	1,000.00	1,000.00	400.00	400.00	1,400.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1 แผ่น	210.00	210.00	100.00	100.00	310.00	
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	1 แผ่น	100.00	100.00	60.00	60.00	160.00	
8.5	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 จุด	270.00	810.00	-	-	810.00	
8.6	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 จุด	340.00	340.00	-	-	340.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ถึงน้ำใสขนาด 100 ม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

2111200

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
8.7	กัญแจลื้อคสายยู	1 ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
	รวมยอดยกไป			252,621.45		46,919.60	388,846.05	
	รวมยอดยกมา			252,621.45		46,919.60	388,846.05	
<b>9. เสาค้ำ</b>								
9.1	เสาค้ำ คสล.หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	57 ต้น	950.00	54,150.00	280.00	15,960.00	70,110.00	
	รวมเงิน			306,771.45		62,879.60	458,956.05	
	คิดเป็นเงินค่างาน						458,956.05	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ .....

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถึงน้ำใสขนาด 100 ม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

2111200

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
	(นายสิทธิชัย แดงสิน)		(นายสรรเพชร แจ้จู)			